Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Conselho Universitário
Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO ACADÊMICA CONSUNI N.o 77, DE 1º DE JUNHO DE 2023

Aprova a expedição do diploma do discente Wilson
Lino de Oliveira Santos, do Programa de Mestrado
Profissional em Matemática em Rede Nacional –
PROFMAT.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no

uso da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 03, de 03 de março de 2023, e tendo em vista
o que deliberou a Câmara Acadêmica, em sua Vigésima Sétima Sessão Ordinária, por meio da Plataforma
Virtual RNP, em 1º de junho de 2023, conforme documentos contidos no Processo n. 23507.001912/2023-
06, na forma do que dispõe o art. 34, do Regimento Interno do Conselho Universitário da UFCA, decide:

Art. 1º Aprovar a expedição do diploma fora do prazo, do discente Wilson Lino de Oliveira
Santos, matrícula 2019100256, do Programa de Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional
– PROFMAT.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor em 1º de junho de 2023.

Documento Assinado Digitalmente
FRANCISCO WEBER DOS ANJOS

Vice-Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA